จ้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง (Maintenance of Road Lighting) บนทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน ต่างระดับ

คลองหลวง - ประตูน้ำพระอินทร์ ที่ กม. ๔๒+๖๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีซี ทราฟฟิค

อินเตอร์เทรด จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐๙,๙๐๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันเก้าร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี